СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от  16 августа 2016 года                     № 171
    п. Белоусово
О признании утратившим силу

решения Совета сельского поселения

Анхимовское №189 от 21.02.2013г

 Рассмотрев представление Главы сельского поселения и руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Вологодской области от 13 ноября 2014 года №3474-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями области вопросов местного значения городских поселений», Решением Представительного собрания Вытегорского муниципального района № 158 от 24.12.2014 года «О распределении между органами местного самоуправления района полномочий по решению вопросов местного значения», Заключением  государственно- правового Департамента Вологодской области  № 09-18600 от 13 июля 2016 года, Уставом  сельского поселения Анхимовское, Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского    поселения Анхимовское от 21.02.2013 года № 189 «Об утверждении Положения об  осуществлении муниципального лесного контроля на территории сельского поселения Анхимовское»
         2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его  официального опубликования и подлежит размещению на официальный сайт сельского поселения Анхимовское в информационно –телекоммуникационной сети  Интернет.

Глава сельского поселения  Анхимовское                                         О.А.Селина